
 

 

Oznaczenie sprawy: CRZP/20/009/D/24, ZP/8/WETI/24                                              Gdańsk, 23.02.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 23.02.2024r. o godz. 10:15 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Dostawa oscyloskopów i zestawu falowodowych sond pomiarowych na potrzeby Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

Część 1 – Dostawa oscyloskopów 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

1. 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

NIP: 621-177-21-22 

27.699,60 zł 

2. 
BALTICAD Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 23, 80-175 Gdańsk 

NIP: 957-107-35-86 

44. 280,00 zł 

3. 
AM Technologies Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Jerozolimskie 146C, 02-305 Warszawa 

NIP: 526-235-46-93 

27.902,55 zł 

4. 
Supply24 Sp. z o.o. 

pl. Solny 20/2, 50-063 Wrocław 

NIP: 897-187-67-62 

34.993,50 zł 

5. 
part-AD Artur Dyrda 

Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański 

NIP: 552-159-40-68 

29.866,85 zł 

 

Część 2 – Dostawa zestawu falowodowych sond pomiarowych 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

3. 
AM Technologies Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Jerozolimskie 146C, 02-305 Warszawa 

NIP: 526-235-46-93 

66.328,98 zł 

 

 

                                                                                                                                                

 

         
                                                                                                                ……………………….…………………. 

                                                                                                                                (w imieniu kierownika zamawiającego) 


